TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2024
Processo Adm: Nº 072/2024

Objeto: Aquisição de Instrumentos Musicais para atender as necessidades do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos de Conselheiro Mairinck e Caixas de som e
microfones, para atender as demandas dos departamentos de Assistência Social, Educação, Saúde, Administração e Cultura de Conselheiro Mairinck- Paraná

Empresas vencedoras valor total: R$ 21.104,30 (vinte e um mil e cento e quatro reais e trinta centavos): ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS
(18047657000170) com os lotes: 1 no valor total de R$ 43,80 (quarenta e três reais e oitenta centavos). SHOPPING DA MUSICA INTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
(92662618000135) com os lotes: 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 no valor total de R$ 20.772,00 (vinte mil e setecentos e setenta e dois reais). EVANDRO ZACARONI PEDROSO
(01571083000131) com os lotes: 2 no valor total de R$ 149,50 (cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos). CENTRO MUSICAL IVAIPORÃ LTDA ME (05607287000136)
com os lotes: 4 no valor total de R$ 139,00 (cento e trinta e nove reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), segunda-feira, 14 de outubro de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

14/10/2024, 08:51 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 055/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DriwYeVfE_Zc7ulT5S6ExYGjQt1WzGCsVxft237LcyALLvfSR6W3tOMCzWqsVJuuaFHRuOlzHM6J_fFDVBGefSVIDk7X4WfR5RfNNTZ… 1/1